

ADDENDUM # 2

Date: November 5, 2020
From: Alicia Abbott
To: Potential Bidders
Subject: Addendum # 2 – SCRWTP Chlorine Storage Building Improvements Agreement 14-6213 “Underground Utility Contractors”

This addendum has been issued for the following item(s) identifying clarifications, changes, deletions, or additions to the original solicitation documents and bid schedule for the above referenced solicitation.

- The Bid Due Date of November 6, 2020, is changed to November 9, 2020 at 3:00p.m.
- THE Q&A deadline date of November 3, 2020 was changed to November 4, 2020.
- Question 5 on Overall Bid: What is the specific definition of the Hazardous area for this project? Class, Division and Group? Are all areas to be Nema 4x construction or just the 2 areas marked on the electrical drawings?
Question 5 Response: There is no specific hazardous classification for this project under NFPA 70 as Chlorine, gas or liquid is non-explosive and non-flammable; however, chlorine gas is corrosive and as such all project areas shall require NEMA4x construction.
- Question 6 on Overall Bid
Drawing H2, Note 8 indicates switches and speed controls are provided by HVAC. Drawing E5 indicates these switches are integral to the Control Panel. Please clarify.
Question 6 Response: Switches identified by Note 8 on H-2 are located at each of the three entrances of building and interconnected to control panel (CSCP-2) but not integrated into control panel (CSCP-2).
- Question 7 on Overall Bid
Drawing H3, Note 2 indicates the Electrical Contractor to provide the starter for EF2. Drawing E5 appears to indicate the starter is an integral part of the Control Panel. What is correct? Who is to provide the Control Panel?
Question 7 Response: Note 2 on H3 refers to exhaust fan’s motor starter. The Starter is integral part to control panel and provided by control panel manufacturer.
- Question 8 on Overall Bid
1) Plan page E-4 note 1 describes the new fixture and spec section “16510 2.01 A 1 a” says “See Luminaire Schedules on Drawings.” for the manufacture of the

Addendum #2 - SCRWTP Chlorine Storage Building Improvements
Page 2

new fixture. The plans do not appear to have a luminaire schedule. Please provide.

Question 8 Response: Contractor shall provide the following light fixture: Hubbell LXEM 4 35 VW RA EU or approved equal. (See attached cut-sheet.).

- Question 10 on Overall Bid
Door 105 appears on the Door & Frame Schedule, sheet A-4, but does not appear on the plans. Where is door 105 located?
Question 10 Response: Plans are incorrect, Door 105 is not proposed.

- Question 11 on Overall Bid
What material are the roller trunnions to be fabricated with? Thickness and alloy
Question 11 Response: Refer to Section 11260-2.02-A. Model 3000ST Storage Trunnion Manufactured by Scaleton Industries, LTD. was used for the basis of design.

- **Changes to Drawings:**
 - ***Replace Sheet A-4 with the revised sheet (Attached).***

Please acknowledge receipt of this Addendum and include with your bid.

(Signature)

Date

(Name of Firm)